淄建发〔2023〕66号
淄博市住房和城乡建设局
关于公布淄博市勘察设计行业2022年度

 诚信评价结果的通知

各区县住房城乡建设局，高新区、经济开发区建设局，文昌湖省级旅游度假区城乡建设局，各勘察设计单位，各有关单位：

按照《淄博市勘察设计单位和从业人员诚信行为管理办法》，市住房城乡建设局对2022年3月16日至2023年3月15日期间本市勘察设计单位和外地进淄勘察设计单位诚信行为进行了年度评价，现将诚信评价结果公布如下。
一、诚信评价结果

    经评价，共有9家单位被评为AAA级诚信等级，65家单位被评为AA级诚信等级，7家单位被评为A级诚信等级，22家单位被评为B级诚信等级；对8家市外勘察设计单位给予“黄牌”警示，11家单位给予“红牌”警示。

二、诚信评价结果应用

1.对获得AAA级诚信等级的单位，进行通报表扬并列入我市社会信用体系诚信“红名单”。受表扬的单位要坚持诚信经营，共同维护我市良性竞争、诚实守信的勘察设计市场秩序。

2.对诚信评价结果为B级的单位，不得参加2023年度各类评优，取消法人、主要负责人和技术负责人参加本年度各类评优的资格，并在全市范围内进行通报曝光；A级和B级单位将作为2023年度勘察设计市场检查重点对象。

3.受“黄牌”“红牌”警示的勘察设计单位，作为本年度不诚信单位进行通报、曝光，并将其不良行为报企业所在地建设行政主管部门；受“红牌”警示的勘察设计单位，责令限期整改，于文件下发之日起30日内将整改情况报告报市住房城乡建设局科技设计科。

附件: 1.2022年度诚信评价结果AAA级、AA级、A级、

          B级的淄博市勘察设计单位名单
         2.外地进淄勘察设计单位2022年度 “黄牌”“红牌”

          警示单位名单

                          淄博市住房和城乡建设局
  2023年6月20日

附件1
2022年度诚信评价结果AAA级、AA级、

A级、B级的淄博市勘察设计单位名单
（排名不分先后）

AAA级单位名单（9家）
1.淄博市建筑设计研究院有限公司

2.淄博市规划设计研究院有限公司

3.山东天为工程技术有限公司
4.山东三维化学集团股份有限公司

5.山东东泰工程咨询有限公司
6.山东高新岩土工程有限公司

7.山东金城建设有限公司

8.山东点石建筑设计有限公司

9.淄博建伟工程设计股份有限公司

AA级单位名单（65家）

1.山东齐鲁石化工程有限公司

2.山东海成石化工程设计有限公司
3.山东大齐石油化工设计有限公司

4.山东文德工程设计有限公司
5.泓创工程设计有限公司

6.山东四新建筑设计有限公司

7.山东天泽规划建筑设计有限公司

8.淄博智达建筑设计有限公司
9.山东齐鲁高阳建筑设计院有限公司
10.淄博逸然建筑设计有限公司
11.山东华易建筑设计有限公司

12.淄博齐林电力设计院有限公司
13.山东天景工程设计有限公司
14.允腾（山东）工程技术有限责任公司
15.山东金柯工程设计有限公司

16.山东民建勘察测绘有限公司

17.山东明嘉勘察测绘有限公司

18.淄博恒瑞地质勘测有限公司

19.山东金城装饰工程有限公司

20.山东中交恒泰设计咨询有限公司

21.山东东电电气工程技术有限公司

22.山东交泰工程设计咨询有限公司

23.中铝山东工程技术有限公司

24.山东华尔泰装饰工程有限公司

25.山东锦城钢结构有限责任公司

26.淄博辰辉玻璃幕墙有限公司

27.博琳智能科技工程（山东）有限公司

28.山东源泰电力设计工程有限公司

29.淄博慧烨矿业工程设计有限公司

30.淄博消防安全工程公司
31.山东梅隆工程项目管理有限公司

32.玖誉（山东）科技工程有限公司
33.山东中汇电力设计有限公司

34.山东汇欣装饰设计工程有限公司

35.山东三德建筑科技有限公司

36. 山东瑞祥建设集团有限公司

37.淄博美达装饰设计工程有限公司

38.山东美陵中联环境工程有限公司

39.淄博瑞安输变电工程有限公司

40.中民奥德智慧城市科技有限公司
41.山东泰睿电力科技有限公司
42.山东济安工程项目管理有限公司

43.山东同坤电力设计有限公司

44.山东天宇建筑勘察设计有限公司

45.和悦工程管理（山东）有限公司

46.山东陆海科技发展有限公司

47.山东齐创石化工程有限公司
48.山东一鸿石材有限公司

49.山东陆海装饰科技有限公司
50.山东淄博巨能电力工程有限公司

51.淄博广建建筑工程设计有限公司

52.山东保蓝环保工程有限公司

53.山东国材工程有限公司

54.山东中天科技工程有限公司

55.山东新华医药化工设计有限公司

56.山东景园规划设计有限公司

57.山东荣泽工程设计有限公司
58.山东鑫宏源电力工程有限公司

59.山东兰德勘察设计有限公司

60.淄博齐林电力工程有限公司
61.淄博市水利勘测设计院

62.山东联能电力设计有限公司

63.淄博经纬勘测设计有限公司

64.空气产品（山东）工程设计有限公司

65.淄博润诚工程设计有限公司

A级单位名单（7家）
1.山东泉舜工程设计监理有限公司

2.山东富海石化工程设计有限公司

3.山东德佑电气股份有限公司

4.山东航宇数字勘测有限公司

5.淄博市临淄区建筑规划设计院

6.淄博万方岩土工程有限公司

7.淄博矿业集团设计院有限责任公司

B级单位名单（22家）

    1.山东华界建设有限公司
2.山东堂堂空间设计有限公司

3.山东科伟工程设计有限公司

4.山东冠城电子科技有限公司

5.山东同济环境工程设计院有限公司

6.山东恒生环境工程设计院有限公司

7.山东齐创建设有限公司

8.山东国立装饰有限公司

9.山东金麦田建筑装饰工程有限公司

10.山东鑫诚信电子科技有限公司

11.山东星汇照明工程有限公司
12.山东昱源工程设计有限公司
13.淄博曲家装饰工程有限公司

14.山东和熹建筑工程有限公司

15.山东沃瑞建筑工程有限公司

16.山东盛航电力设计有限公司

17.山东绿能工程设计有限公司

18.山东帝龙装饰有限公司

19.山东恒钜装饰工程有限公司

20.淄博乾德水电工程有限公司
21.山东德成电力设计有限公司

22.山东弘旺工程设计有限公司

附件2

外地进淄勘察设计单位2022年度

“黄牌”“红牌”警示单位名单
“黄牌”警示单位名单（8家）

1.中国市政华北设计研究总院有限公司

2.郑州中粮科研设计院有限公司
3.中国轻工业武汉设计工程有限责任公司

4.中联合创设计有限公司

5.小精灵建筑设计有限公司

6.辽宁方大工程设计有限公司

7.山东高速建筑设计有限公司

8.山东省城乡规划设计研究院有限公司

 “红牌”警示单位名单（11家）
1.中铁十八局集团有限公司
2.中茂建筑规划设计有限公司

3.山东亿能工程设计有限公司

4.安徽实华工程技术股份有限公司

5.大连市化工设计院有限公司

6.惠生工程（中国）有限公司

7.上海新建设建筑设计有限公司

8.四川宏图都市建筑设计有限公司

9.中国轻工业广州工程有限公司

10.深圳市明润建筑设计有限公司

11.广州市住宅建筑设计院有限公司

  信息公开属性：此件主动公开

  淄博市住房和城乡建设局办公室           2023年6月20日印发
6
— 1 —